sue dicat deo curatore hereditati faceti. ff. de nego. gest. l. debitor tñ si heres scriptus uel legitimus apparet et cõtradicit vñ ei dari ualatio s'm dñm. l. si quis institutus petet ipso herede uel creditoibus si aut heres est cõtumax nō vñ ei pñfici terminu qd talis argumeto probatur si pñfigit terminu nō dicitur hereditas iacere sed bona vacare elapsu termino s' let pñmitit dari hereditati faceti ergo et c. d. l. debitor. Itē he reditas fungit loco illius plone que suis negotijs superesse nō vñde auxilio curatoris regi vñ ut carens aia regas ab aia sicut irrōabile regitur a rōabili. ff. de postu. l. si cui eorum s. f. c. l. se. si ergo heres nō uenit pñdicata ei al. ad quid tñ tares glo. no. ff. si cui plusqz per . l. fal. l. i. s. cum dñ. Nec eni monedus est ut termini petat qd nemo tenet adversariu suu instruere. ff. de lib. agno. l. i. s. denuciare. Ad hoc optime facit. c. vñ. de suppl. negli. pñla. li. vi. in uer. eo. uocato et ff. de execu. tu. l. scire oñ. ff. de uen. inspi. l. i. s. denuciare. C. si ne se ab here. absti. si ois in autē. de here. et falci. s. si uero et sic pñ dicere heres uel approbare debuit si sibi datio displicebat. nt. C. si lepitis in intē. resti. pe. l. i. Et ut vñm est citatio vñ ali quid operari in tantu qd fit eo citato censeat facit eo pñsen te et non hñdicente qd cõtumacia citati hñ pro pñsentia rex. est in autē. qua in pñncia et in corpe unde sumis et rex. est in legatis et hñ notabilis dico igis datione curatoris tenere bene mi credo qd discretus index nō vñ festinare in ista datio curatoris ut. l. si dñi. ff. qui. ex canis in pos. ea. Et si cõparet heres et peteret dilatatione nō vñ assignari minus spaciū eten tum dieru qd si faceret pñ apparere. l. i. ff. de irr. vñli. uel fñz alios nō tenet dilatio hoc non expedit dicere in proposito.

Scđo queris an iste curator possit cõpromittere et si qui dem uult cõpromittere in meru arbitrii ita ut stetur sine sue fine equa fine iniqua sit nō pñ pot ar. ff. qd quisqz iuris. l. iij. s. si tamen tutor. Si aut cõpromittit in arbitratorē sub quietas. spe et bona fide et de re dubia qd lites et strepitus expectatur tunc in primis vidēda est forma sine curationis utruqz sic vñl uel ad certos actus dari posse ar. l. ab hostibus. in pñc. qui. ex ca. ma. Et si vñl uel indifinito datur tñc recurrit ad ius cõe qd eius officiū describit et format et ei natura et l. dat. Et sciendu est qd iste curator datur cā cognita necessitate pñcise uel causative et cõseruatōnis bonoꝝ et utilitatis ut d. debitor et ff. de u. in pos. mitte. l. i. s. ita igis et glo. notabilis utilitatis hec uocat cõseruas. regimē esse causatinā necessitatē et ff. de admī. tu. l. inter bonoꝝ in fi. ne igis ius hereditatis fiat deteri uel res hereditarie deterioretur administratioñ hñit itē actiones mouet. l. i. de cur. bo. dan. Item pro utilitate bonoꝝ transfigere posse vñ. C. de māsac. l. pñses et quasi trāfigere in cõpromisso in bonu uiru. nam si ei l. citu est cõfiteri et bonam fidē agnoscere ergo cõpromittere utiliter et bona fide hñ non cogit per modu iurisdictiōis contentiose fine necessarie id ergo pñ qd ex bona fide nascitur Nam uero culpabile. ff. mā. l. creditor. s. si. facit qd no. in. l. fi. ff. si quis cau. qd oē ad cognitionē iudicis remittendu est ff. de manu. te. l. qui filiu. ff. de uer. ob. si ita quis. s. seya i dñbio sicut pñsumis pro laudo ita presumis pro cõpromisso qd laudu ex ipso. ff. de arb. non distinguemus. s. nūc de officio facit qd no. o. y. in cõsilio qd incipit pñtolomeus manēs. Itē certu est qd fauorabilior est pupillis qd hereditas facens ut no. ff. de mino. l. et ei si ergo curator pupilli bona fide transfigere pñ ergo et curator generalis hereditatis de hoc tñ nō habemus legē exp̄siam et multi ēt facit gl. in dñc uer. ita igis et rex. directu notandum in. d. l. inter bonoꝝ et qd sup in re qd absenti cõpetit actu uel possibl nemo vñ possē sine mandato eius cõpromittere uel pacisci. ff. de irr. et fac. igno. iniquissimū de pac. si vñus. s. et ante oia et qd cõpromittere nō est uere administrare s' qdā nouare uel quasi quādā formā mutare iur. hereditarij. dñ in pñate tertii ponit qd pñ us nō erat in ipsius tertii pñate et sic noua forma daret bonis et in forma cure hoc nō cõtineat nec in nālis curationis uenit tacite nisi utilitas iussit et ide offm hñ cur. datus bonis uiuentis et mortui s' est offm custodie ut res nō pereant ut ff. de mu. et ho. l. i. et ibi glo. or. Illud tñ sine dubio credo qd si esset cõpromissu necessariu ex forma statuti uel uoluntatium ex forma statuti uel uoluntatium subrogati loco necesarū. l. ad qd et si nollet compelleretur per indicem precise qd hoc pñ facere ex talis curationis natura qd est ad necessarios actus puocatis nō provocans ad huius iuris dimissionē itē si laudum esset uile hereditati seu bonis ex esse cum ratum esset habendum qd bona conseruat uel angescit. ff. de pac. l. contra iur. s. si. in fi. Namquid autē per tale lau